
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

25.06.24 18:58:43

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

VIEWSONIC XG272-2K-OLED 26,5"

Cena celkem: 30 099 Kč
 (bez DPH: 24 875 Kč)
Běžná cena: 33 109 Kč
Ušetříte: 3 010 Kč
Kód zboží: MONVIE0231
Part No.: XG272-2K-OLED
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ViewSonic XG272-2K-OLED

OLED monitor s úhlopříčkou 26,5" nabízí Quad HD rozlišení 2560 × 1440 obrazových bodů. Disponuje dobou odezvy 0,02
ms, kontrastním poměrem 150 000 : 1, jasem 450 cd/m2 a 97% pokrytím DCI-P3 barevné palety. Obnovovací frekvence
až 240 Hz spolu s podporou technologie AMD FreeSync Premium nabízí intenzivní akci bez trhání, zadrhávání nebo
rozmazávání obrazu při pohybu. Příjemné jsou též pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně. K dispozici jsou tři USB
3.0 porty pro připojení periferií a jeden port USB-C, který kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat umožňuje napájení
připojených zařízení až do 15 W. Potěší také funkce Pivot či integrované stereo reproduktory s celkovým výkonem 6 W.
Monitor dále disponuje dálkovým ovladačem pro jednodušší pohybování v OSD menu. Ovladač elegantně zapadá do
základny stojanu.

Součástí balení je DisplayPort kabel, USB kabel a dálkové ovládání Joystick key.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: OLED
Úhlopříčka: 26,5"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 2560 × 1440
Kontrastní poměr: 150 000 : 1
Doba odezvy: 0,02 ms
Rozhraní: 2× HDMI, 2× DisplayPort, 3× USB 3.2 Gen1, 1× USB-C, 1× audio výstup
Barva: černá–bílá


